3.1本次股份转让的交割日为乙方向甲方转让的标的股份登记于甲方名下的日期。
3.2在本协议生效之日起十个工作日内， 乙方应当向结算公司申请查询拟转让标的股份持有状况，并

将査询结果交付甲方。
..... 
第六条违约责任
6.1本协议生效后，除本协议另有约定外，任何一方不得擅自解除本协议，若单方面解除本协议，视为违

约。
6.2 本协议生效后，任何一方未能按本协议的约定履行其在本协议项下的任何义务，或其作出的任何

承诺及保证被证实为存有重大虚假或误导，或者违反其在本协议下的陈述与保证，则视为违约，守约方有
权要求违约方向守约方支付违约金人民币 300万元（人民币叁佰万元），且违约方承担的违约责任不应因任
何原因受到限制。 若一方未能按照本协议规定的期限履行， 经另一方合理催告后五个工作日内仍未纠正
的，每逾期一日，违约方应按逾期履行部分金额的万分之三为标准向守约方支付逾期履行违约金。 除前述
违约金外，乙方还应当承担甲方因乙方违约而产生的全部直接、间接损失和相关债务追索合理费用（包括
但不限于仲裁费用、律师费、公证费、保全费、保险费等）。

..... 
第九条 其他
9.1本协议自甲方法定代表人/授权代表签字且加盖甲方公章，并经乙方签字之日起成立并生效。
9.2本协议可以经双方协商一致变更和补充。 对本协议的变更和补充应当采用书面形式，由双方正式

签署后生效。 变更的部分及补充的内容，构成本协议的组成部分。
在甲方按照本协议的约定付款之前， 若交易所就本协议项下的股份转让交易反馈了相关修改及/或补

充意见，则双方应在收到交易所相关意见后积极配合修改及/或补充相关条款或资料，若交易所的回复意见
触及本次股份转让交易的实质性条款且经双方友好协商仍无法达成修改方案的，则本次股份转让终止，本
协议自动解除；双方互不承担违约、缔约过失或损失赔偿责任。

四、本次权益变动基本情况
除控股股东肖奋先生通过上述协议转让减持公司股份 91,233,381 股外，自最近一次披露《简式权益变

动报告书》之日 2022 年 12 月 31 日至 2023 年 2 月 23 日，其一致行动人肖武、肖文英通过集中竞价交易方
式合计减持公司股份 3,664,000 股。 上述权益变动后， 肖奋先生及其一致行动人合计持股总数为
563,639,272 股，占公司总股本的 30.89%，权益变动比例累计超过 5%，详见公司同日在巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书（一）》。本次权益变动后，格力金投成为公司持股 5%以上的
股东，详见公司同日在巨潮资讯网披露的《简式权益变动报告书（二）》。

本次权益变动前后持股情况：
（一）肖奋及其一致行动人持股情况

股东名称

权益变动前持股情况 权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

肖奋 501,180,272 27.47 409,946,891 22.47

刘方觉 16,696,478 0.92 16,696,478 0.92

肖韵 33,964,253 1.86 33,964,253 1.86

肖勇 42,767,646 2.34 42,567,646 2.33

肖武 3,692,525 0.20 3,692,525 0.20

肖文英 21,282,102 1.17 17,818,102 0.98

肖晓 38,953,377 2.13 38,953,377 2.13

合计 658,536,653 36.09 563,639,272 30.89

（二）格力金投持股情况

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

通过格金六号间接持股 直接持股 通过格金六号间接持股 直接持股

股份数量（股） 占比（%） 股 份 数 量
（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比（%） 股份数量

（股） 占比（%）

珠海格力金融投资
管理有限公司 34,747,100 1.9043 - - 34,747,100 1.9043 91,233,38

1 5.00

五、本次权益变动对公司的影响
本次协议转让旨在引入优质股东，优化公司股权分布和治理结构；同时进一步落实与珠海格力集团有

限公司的战略合作，推动公司智能制造项目落户珠海，拓展产业空间，促进公司健康良性发展。
本次权益变动完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经

营产生不利影响，不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。
六、控股股东股份锁定承诺及履行情况
1、肖奋先生在首次公开发行股票上市公告书与招股说明书中承诺：
自公司股票上市之日起 36个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司首次发行上市

前已发行股份，也不由公司回购该部分股份。 该承诺已履行完毕。
在担任公司董事、监事或高级管理人员期间每年转让的股份不超过其所持有的公司股份总数的 25%；

在离职后半年内不转让所持有的公司股份， 离职半年后的十二月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股
份数量占其所持有公司股份总数的比例不超过 50%。 该承诺继续严格履行中。

2、肖奋先生于 2015年 3月在公司非公开发行股票时承诺：本次认购的奋达科技股份自上市之日起 36
个月内不转让。 锁定期内，如因上市公司实施送红股、资本公积金转增股本事项而增持的上市公司股份，亦
遵守上述锁定期限的约定。 若证券监管部门的监管意见或相关规定要求的锁定期长于上述锁定期，则根据
相关证券监管部门的监管意见和相关规定进行相应调整。 该承诺已履行完毕。